Территориальная избирательная комиссия
г. Сасово Рязанской области

РЕШЕНИЕ

	        10 марта 2025 г.

г. Сасово

	[bookmark: _GoBack]                     № 115/383

О    кандидатурах для дополнительного зачисления   в резерв составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии    г. Сасово

        Руководствуясь пунктом 9 статьи 26, пунктом 51 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» от 12 июня 2002 года № 67 - ФЗ, пунктами 15, 22 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6,  постановлением избирательной комиссии Рязанской области от 02.05.2025 г. №  135/1644 «О приеме  предложений по кандидатурам для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий» территориальная избирательная комиссия    г. Сасово

РЕШИЛА:

1. Предложить Избирательной комиссии Рязанской области следующие кандидатуры для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии г. Сасово (согласно приложению).
2. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии г. Сасово в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии г. Сасово.  Егорова Д.Е.

Председатель
территориальной избирательной
комиссии   г. Сасово                                   ___________          Д.Е. Егоров

Секретарь
территориальной избирательной
	    комиссии   г. Сасово                                 ____________          Г.В. Гуляева

Приложение
к решению территориальной
избирательной комиссии г.Сасово
от 10.03.2025 года № 115/383

Список кандидатур, предложенных для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Дата рождения
	Наименование субъекта выдвижения
	Очередность назначения, указанная политической партией
(при наличии)
	№ избирательного участка

	1.
	Тюкина Елена Вячеславовна
	12.06.1979
	Собрание избирателей по месту работы
	-
	562

	2.
	Шириева Ольга Анатольевна
	05.04.1978
	Региональное отеделение Партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ЗА ПРАВДУ» в Рязанской области
	-
	563

	3.
	Байдова Татьяна Васильевна
	18.09.1990
	Собрание избирателей по месту работы
	-
	566

	4.
	Можарова Анна Сергеевна
	19.11.1997
	Собрание избирателей по месту работы
	-
	566

	5.
	Каусева Юлия Сергеевна
	30.11.1988
	Региональное отеделение Партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ЗА ПРАВДУ» в Рязанской области
	-
	570

	6.
	Альмяшева Светлана Алексеевна
	02.11.1973
	Собрание избирателей по месту жительства
	-
	572

	7.
	Фролова Татьяна Сергеевна
	30.08.1991
	Собрание избирателей по месту работы
	-
	578

	8.
	Миронова Лариса Эрнстовна
	08.11.1970
	Собрание избирателей по месту работы
	-
	578

	9.
	Комарова Нина Владимировна
	07.03.1987
	Собрание избирателей по месту работы
	-
	578

	10.
	Шарова Наталья Валерьевна
	02.10.1976
	Собрание избирателей по месту работы
	-
	580

	11.
	Козырева Елена Николаевна
	27.04.1979
	Местное отделение Всероссийской Политической Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Сасовского муниципального округа
	-
	580